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Среда во 9.30 часот во Велес и  Берово

      

Во рамките на акцијата „Ден на дрвото“, утре (3.12.2014 година) во 9.30 часот
министерот за култура на Република Македонија, Елизабета Канческа-Милевска, ќе
учествува на акцијата во месноста викана „Пуплин“ во Велес.

  

Во истиот термин, заменик–министерот за култура Драган Недљковиќ ќе учествува на
акцијата во месноста „Стрч“ во Берово.
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